
 

 

01 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 

Versão Resumida 
 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de construção de UBS Tipo I – Novo PAC, no bairro 
Santana, Abertura no dia 07 de abril de 2025, às 09h. Informações: licitacaocabeceiragrande@hotmail.com, 
(38) 997334847. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETÉ - PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2025 
Objeto: Contratações de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia de natureza comum, 
para manutenção na infraestrutura urbana, manutenção preventiva, corretiva e reparos com fornecimento de 
materiais, mão de obra, equipamentos e instalações prediais, bens públicos municipais, locados, tombados e/ou 
entorno, conveniados, cedidos e demais bens de interesse público de uso comum no município dentro da área 
urbana e distritos. Valor estimado é de R$ 5.221.062,26. Data da sessão pública: Dia 12/03/2025 às 09:00hs. 
Local da sessão pública: www.licitardigital.com.br. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2025  
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e 
disposição final de resíduos de saúde dos grupos "A", "B" e "E", atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e da Secretaria Municipal de Gestão 
Ambiental. Data de abertura das propostas e início da sessão de disputa de preços: às 08:31 do dia 14/03/2025. 
Endereço eletrônico: https://www.licitanet.com.br, www.formiga.mg.gov.br; ou pelo e-mail: 
pregoeirospmformiga@gmail.com. Informações: telefone (37) 3329- 1844.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIAMA  
CONCORRENCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 002/2025  

Objeto: contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em CBUQ, na Rua José 
Maria de Figueiredo, no município de Guaraciama/MG, incluindo a mão de obra e materiais. Data de realização: 
14.03.2025 às 09:00 horas. Retirada de edital e seus anexos pelo site: www.guaraciama.mg.gov.br.  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025 

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de tapa buracos, em diversas ruas do município de 
Guaraciama. Data de realização: 14.03.2025 às 14:00 horas. Retirada de edital e seus anexos pelo site: 
www.guaraciama.mg.gov.br.  
 
 
 
 
 

26 DE FEVEREIRO, 2025 | EDIÇÃO Nº 40 

  

  

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
mailto:licitacaocabeceiragrande@hotmail.com
http://www.licitardigital.com.br/
https://www.licitanet.com.br/
http://www.formiga.mg.gov.br/
mailto:pregoeirospmformiga@gmail.com
http://www.guaraciama.mg.gov.br/
http://www.guaraciama.mg.gov.br/


 

 

02 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAMBIRA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025  
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com operador e manuseio de Maquinas Pesadas, 
visando a manutenção das estradas vicinais do Município de Itacambira MG. Data da Sessão: 17/03/2025 às 
09:00h, na sala de licitações da Prefeitura de Itacambira MG. Esclarecimentos através do e-mail 
licitacao@itacambira.mg.gov.br. Edital disponível no endereço eletrônico 
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANUÁRIA - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de reforma da praça Jussara. Abertura da sessão dia 
20.03.2025 às 09:00 horas. Interessados deverão manter contato pelo e-mail: licitacaojanuaria@yahoo.com.br, 
Tel. (38) 9 9266-2220 ou diretamente no Setor de Licitação. Edital e maiores informações pelo site 
https://www.januaria.mg.gov.br/portal/editais/1 e https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de reforma da Praça São Joaquim, conforme 
especificações constantes no edital e seus anexos. Abertura da sessão dia 21.03.2025 às 09:00 horas. 
Interessados deverão manter contato pelo e-mail: licitacaojanuaria@yahoo.com.br, Tel. (38) 9 9266-2220 ou 
diretamente no Setor de Licitação. Edital e maiores informações pelo site 
https://www.januaria.mg.gov.br/portal/editais/1 e https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025  

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para construção de 01 
(uma) unidade básica de saúde (UBS Tipo II). Abertura: 01/04/2025 às 09:01h. O edital completo encontra-se 
no site: www.mariadafe.mg.gov.br. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 003/2025  
Objeto: Execução da Obra de Construção do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) AD III, bairro Canelas, com 
fornecimento de materiais, no Município de Montes Claros/MG. Íntegra do edital disponível em: 
https://licitacoes.montesclaros.mg.gov.br/licitacao/processo-licitatorio-n-0222025-concorrencia-publica-
eletronica-n-0032025. Recebimento de propostas: a partir das 08h do dia 26/02/2025 até a data e horário 
definido para sessão, no endereço eletrônico. Data da sessão: às 09:00 do dia 18 de março de 2025 (terça-
feira). Contato: (38) 2211- 3016/2211-4765. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 
Objeto: Contratação de empresa para serviços de manutenção asfáltica de vias “tapa buraco no município de 
Pouso Alegre/MG”. A sessão pública será realizada no dia 18 de março de 2025 as 9h 01min. Site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações tel. (35) 3449-4023 ou e-maileditaispmpa@gmail.com. 
 
 
 
 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
mailto:licitacao@itacambira.mg.gov.br
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacaojanuaria@yahoo.com.br
https://www.januaria.mg.gov.br/portal/editais/1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaojanuaria@yahoo.com.br
https://www.januaria.mg.gov.br/portal/editais/1
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.mariadafe.mg.gov.br/
https://licitacoes.montesclaros.mg.gov.br/licitacao/processo-licitatorio-n-0222025-concorrencia-publica-eletronica-n-0032025
https://licitacoes.montesclaros.mg.gov.br/licitacao/processo-licitatorio-n-0222025-concorrencia-publica-eletronica-n-0032025
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:e-maileditaispmpa@gmail.com


 

 

03 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025  

Objeto: Contratação de empresa técnica especializada em engenharia para construção de uma unidade básica 
de saúde, UBS padrão alvenaria - tipo I, a Rua Luiz mendes Basques, 119, bairro Tarza, Município de Raul Soares 
/MG. Abertura: 04/04/2025 às 09h00hmin. Maiores informações pelo telefone: (33) 3351-1255, pelo site: 
www.raulsoares.mg.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@raulsoares.mg.gov.br. Edital disponível na plataforma: 
https://novobbmnet.com.br. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA  
CONCORRÊNCIA Nº 03/2025 
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de construção de 144 gavetas subterrâneas em 
concreto moldado in loco, incluindo casa de máquinas e tubulação de tratamento dos gases no Cemitério 
Municipal de São Domingos do Prata localizado na Rua das Carmelitas, s/n, Bairro Tanquinho. A proposta e a 
documentação poderão ser enviadas, exclusivamente por meio eletrônico, até as 08:30 horas do dia 24 de 
março de 2025, momento em que se dará a abertura da sessão eletrônica de disputa, pela plataforma 
www.licitardigital.com.br. Edital disponível em www.saodomingosdoprata.mg.gov.br. Informações no tel.: (31) 
3856-1385.  
 

CONCORRÊNCIA Nº 04/2025 
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de Calçamento em pavimento intertravado em bloco 
sextavado na Rua Francisco Marques Oliveira, S.D. De Gusmão E Santa Rosa De Lima, Distrito De Santa Rita - 
Zona Rural, Município De São Domingos Do Prata/MG. A proposta e a documentação poderão ser enviadas, 
exclusivamente por meio eletrônico, até as 08:30 horas do dia 25 de março de 2025, momento em que se dará 
a abertura da sessão eletrônica de disputa, pela plataforma www.licitardigital.com.br. Edital disponível em 
www.saodomingosdoprata.mg.gov.br. Informações no tel.: (31) 3856-1385. São Domingos do Prata, 
25/02/2025.  
 

CONCORRÊNCIA Nº 05/2025 
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de reforma, ampliação e adequação de acessibilidade 
do imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de Saúde do Município de São Domingos do Prata/MG. A 
proposta e a documentação poderão ser enviadas, exclusivamente por meio eletrônico, até as 08:30 horas do 
dia 26 de março de 2025, momento em que se dará a abertura da sessão eletrônica de disputa, pela plataforma 
www.licitardigital.com.br. Edital disponível em www.saodomingosdoprata.mg.gov.br. Informações no tel.: (31) 
3856-1385.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://www.raulsoares.mg.gov.br/
mailto:licitacao@raulsoares.mg.gov.br
https://novobbmnet.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.saodomingosdoprata.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.saodomingosdoprata.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.saodomingosdoprata.mg.gov.br/


 

 

04 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

BAHIA 
 

DNIT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90057/2025  
Objeto: Execução dos Serviços Necessários de Manutenção Rodoviária (Conservação/Recuperação) na Rodovia 
BR-324/116/BA, Lote 01: Km 512,80 -567,50 mais acesso; Lote 02: Km 567,50 - KM 628,60 da BR-324/BA + 
acesso; Lote 03: KM 423,50 - KM 499,10 da BR-116/BA; Lote 04: KM 499,10 - KM 609,10 da BR116/BA; Lote 05: 
KM 609,10 - KM 713,60 da BR-116/BA; Lote 06: KM 713,60 - KM 837,60 da BR-116/BA; Lote 07: KM 837,60 - 
KM 945,10 | KM 0,00 - KM 29,90 da BR-116/BA.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 26/02/2025 das 08h00 às 
12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Artur Azevedo Machado 1225 3º Andar, Site - Salvador/BA ou 
https://www.gov.br/compras/edital/393027-5-90057-2025. Entrega das Propostas: a partir de 26/02/2025 às 
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/03/2025 às 10h00 no site 
www.gov.br/compras. Valor estimado é de  R$ 390.685.013,64. 
 

EMBASA - LICITAÇÃO Nº 021/25 
Objeto: Extensão e Substituição de Redes e Implantação de Novas Redes para Retirada de Redes Sob Imóveis - 
Lote 1 (UMJ). Abertura de Propostas: 25/03/2025 às 10h. (Horário de Brasília-DF). Recursos Financeiros: 
Próprios. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis para download no site www.licitacoes-e.com.br. 
(Licitação BB nº: 1065797). O cadastro da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da 
abertura da sessão pública. Informações através do e-mail: plc.esclarecimentos@embasa.ba.gov.br ou por 
telefone: (71) 3372-4756/4764. Valor estimado é de R$ 41.548.892,36. 
 

DISTRITO FEDERAL 
 

NOVACAP - Licitatório Presencial nº 06/2024  

Objeto: Contratação integrada de empresa ou consórcio, com vistas à elaboração dos Projetos Básico e 
Executivo de Arquitetura e de Engenharia; à elaboração de “Como Construído” (As Built). Valor estimado da 
contratação é de R$ 65.162.806,67. Data e horário da licitação: 14 de maio de 2025 - às 9h. Edital e seus anexos 
poderão ser retirados exclusivamente no site www.novacap.df.gov.br. Contatos e informações: telefones nº 
(061) 3403-2321 ou (061) 3403-2322 e e-mail nlc@novacap.df.gov.br. 
 

GOIÁS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 6/2025 O 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a construção da nova sede da Câmara Municipal de 
Senador Canedo. A sessão pública acontecerá no dia 07 de abril de 2025, às 09h00min, no endereço eletrônico: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. Demais informações assim como cópia do edital poderão ser obtidas 
no endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br e/ou www.senadorcanedo.go.gov.br e/ou 
pregao@senadorcanedo.go.gov.br ou pelo telefone (062) 99423-7077. 
 
 
 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://www.gov.br/compras/edital/393027-5-90057-2025
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:plc.esclarecimentos@embasa.ba.gov.br
http://www.novacap.df.gov.br/
mailto:nlc@novacap.df.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.senadorcanedo.go.gov.br/
mailto:pregao@senadorcanedo.go.gov.br


 

 

05 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

PARANÁ 
 

SANEPAR - LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 076/2025 
Objeto: Contratação de serviços de manutenção predial nas unidades administrativas e operacionais do Sistema 
de Abastecimento de Água e Sistema de Esgotamento Sanitário, nas localidades da área de abrangência da 
Gerência Regional de Cascavel – GRCA. O Edital e seus respectivos anexos encontram-se disponíveis para 
download no site da SANEPAR no endereço: http://licitacao.sanepar.com.br/ e no site do Banco do Brasil S.A., 
www.licitacoes-e.com.br. Abertura das Propostas: 10h do dia 27/03/2025. Dia e hora da Abertura da sessão 
pública: 11h do dia 27/03/2025. Valor estimado é de R$ 1.121.301,48. 
 

SANEPAR - LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 077/2025 
Objeto: Execução de obra para ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário do município de Cascavel, com 
fornecimento de materiais, conforme detalhado nos anexos do edital, sendo: UNIDADE 1 - execução de 
elevatória, rede coletora, ligações prediais e linha de recalque no Jardim Metropolitano e UNIDADE 2 - 
substituição do coletor Padovani. Limite de Acolhimento de Propostas: 28/03/2025 às 10h. Data da Abertura 
de Preços: 28/03/2025 às 11h, por meio de sistema eletrônico no site http://www.licitacoese.com.br. 
Informações complementares: Podem ser obtidas no sistema eletrônico acima mencionado ou no site da 
Sanepar: http://licitacao.sanepar.com.br/. Fone:(41) 3330-3000. Valor estimado é de R$ 1.428.624,22. 
 

RIO DE JANEIRO 
 

GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025  
Objeto: Contratação continuada de serviços comuns de engenharia para manutenção predial, sem dedicação 
exclusiva de mão de obra, com fornecimento de material, em imóveis de responsabilidade da Prefeitura de 
Aerona ́ utica do Galeão. Total de Itens Licitados: 15. Endereço: Est. Alfredo Rocha - 495 - Galeão, - Rio de 
Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/120645- 5-90013-2025. Entrega das Propostas: a partir de 
26/02/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/03/2025 às 09h00 no site 
www.gov.br/compras. Valor estimado é de R$ 9.460.195,18. 
 

RORAIMA 
 

BASE AÉREA DE BOA VISTA -  CONCORRÊNCIA Nº 90026/2025  

Objeto: Contratação para construção de casas para os graduados da BABV. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 
26/02/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Rua Valdemar Bastos de Oliveira, 2990 - 
Aeroporto, Aeroporto - Boa Vista/RR ou https://www.gov.br/compras/edital/120637-3-90026-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 26/02/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 
04/04/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Valo estimado é de R$ 20.741.777,14. 
 
 
 
 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://licitacao.sanepar.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoese.com.br/
http://licitacao.sanepar.com.br/
https://www.gov.br/compras/edital/120645-%205-90013-2025
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras


 

 

06 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

RIO GRANDE DO NORTE, PARAÍBA, PERNAMBUCO, ALAGOAS E SERGIPE 
 

DNIT - CONCORRÊNCIA Nº 90063/2025  
Objeto: Contratação de empresa especializada para a elaboração de estudos e projetos básico e executivo de 
engenharia visando a execução das obras de restauração dos pavimentos de concreto de cimento Portland 
(pavimento rígido) da rodovia BR-101 nos estados do Rio Grande do Norte, Paraíba, Pernambuco, Alagoas e 
Sergipe, totalizando 758,1 km. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 26/02/2025 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 
às 17h59. Endereço: Saun Quadra 3 Bloco a - Mezanino - Cgcl, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou 
https://www.gov.br/compras/edital/393003-3-90063-2025. Entrega das Propostas: a partir de 26/02/2025 às 
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/04/2025 às 15h00 no site 
www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital poderá ser obtido por meio dos sítios: www.dnit.gov.br ou 
www.gov.br/compras. Valor estimado é de R$ 33.093.101,93.  
 

SÃO PAULO 
 

DER – REPUBLICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 21/2025 
Objeto: Contratação de obras e serviços de correção e proteção de talude no km 087+300m (LE) da SP 055, 
município de Caraguatatuba.Total de Itens Licitados: Um (1). Valor estimado é de R$ 7.523.611,55. 
Link: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Entrega das Propostas: 25/02/2025 no site: www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 10/04/2025 às 9:00 horas no site: www.gov.br/compras. 
 

SERGIPE 
 

DER – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025 
Objeto: Serviços de topografia para a condução dos procedimentos de desapropriação, de fiscalização de faixa 
de domínio e demais serviços de competência do Departamento Estadual de Infraestrutura Rodoviária de 
Sergipe – DER/SE; Valor Estimado é de  R$ 2.275.262,80. Data de Abertura e da Sessão Eletrônica: 8 de abril de 
2025, às 9h. 
 

-  PARCEIROS INSTITUCIONAIS  OURO –  
 

 

 
 

  
 

  
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://www.gov.br/compras/edital/393003-3-90063-2025
http://www.gov.br/compras
http://www.dnit.gov.br/
http://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
https://itaipumg.com.br/
https://www.triamanorte.com.br/
https://fck.ind.br/
https://safeoneasy.com/

